
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» августа 2014 г.                                                                № 35 

с. Алтайское 

 

О даче согласия на изменение границ 

муниципального образования Алтайский  

район Алтайского края , влекущее отнесение  

части территории земель Старобелокурихинского 

сельсовета Алтайского района Алтайского края 

к территории муниципального образования город 

Белокуриха Алтайского края 

 

   Руководствуясь п.2ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации ,ст.12 

Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации ,ст.10 закона Алтайского 

края от 01.03.2008 №28-ЗС « Об административно-территориальном 

устройстве Алтайского края» руководствуясьст.12 Устава муниципального 

образования Алтайский район Алтайского края, 

Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Дать согласие на изменение границ муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края ,влекущее отнесение части 

территории земель Старобелокурихинского сельсовета Алтайского 

района Алтайского края к территории муниципального образования 

город Белокуриха Алтайского края. 

2. Направить решение «О даче согласия на изменение границ 

муниципального образования Алтайский район Алтайского края , 

влекущее отнесение части территории земель Старобелокурихинского 

сельсовета Алтайского района Алтайского края к территории 

муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» для 

опубликования в районной газете «За изобилие» и на официальном 

сайте Администрации Алтайского района  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

районного Собрания депутатов по социальному развитию, законности, 

правопорядку и местному самоуправлению ( Г.И. Лаптева) 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                       В.А. Симаков 


